
UCHWAŁA NR XLIX / 290 / 2017
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 18 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zmianami ) w związku z art. 94 ust l, art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIV / 204 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2017 rok, par 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.961 496,00 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) kredytów w kwocie 1.794.496,00 zł

2) pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 935.000,00 zł

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 232.000,00 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 3.061.496,00 zł rozchody budżetu 100.00 00 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.”

2. zmienia się plan dochodów budżetu

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

3. zmienia się plan wydatków budżetu

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

4. załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIV / 204 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19 grudnia 
2016 roku ( limity wydatków na wieloletnie…., tabela 1- bieżące i tabela 2 - majątkowe ), otrzymuje brzmienie

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

5. załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXIV / 204 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19 grudnia 
2016 roku ( zadania roczne ..), otrzymuje brzmienie - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXIV / 204 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19 grudnia 
2016 roku ( przychody i rozchody… ..), otrzymuje brzmienie

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 4104



7. załącznik nr 10 do uchwały Nr XXXIV / 204 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19 grudnia 
2016 roku ( dotacje podmiotowe… ..), otrzymuje brzmienie

- jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały

8. załącznik nr 11 do uchwały Nr XXXIV / 204 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19 grudnia 
2016 roku ( dotacje celowe … …), otrzymuje brzmienie

- jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Warszawa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4104



DOCHODY
Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLIX/290/2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18.12.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 788 856,82 0,00 788 856,82

01010 366 400,00 0,00 366 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 - 100,00 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

400 525 200,00 0,00 525 200,00

40002 Dostarczanie wody 525 200,00 0,00 525 200,00

0830 Wpływy z usług 523 500,00 - 3 500,00 520 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 500,00 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 2 300,00 2 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 700,00 2 200,00

630 Turystyka 93 000,00 - 93 000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 93 000,00 - 93 000,00 0,00

6257 93 000,00 - 93 000,00 0,00

756 2 889 706,00 - 10 000,00 2 879 706,00

75615 308 100,00 0,00 308 100,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4104



0320 Wpływy z podatku rolnego 4 500,00 - 300,00 4 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00 300,00 1 300,00

75616 1 593 100,00 - 13 500,00 1 579 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 166 000,00 - 12 000,00 154 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 - 2 500,00 177 500,00

0640 100,00 2 500,00 2 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 - 1 500,00 500,00

75618 75 450,00 3 500,00 78 950,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 3 500,00 15 500,00

758 Różne rozliczenia 5 161 170,41 23 726,00 5 184 896,41

75802 0,00 23 726,00 23 726,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 23 726,00 23 726,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272 842,00 20 000,00 292 842,00

90002 Gospodarka odpadami 241 700,00 20 000,00 261 700,00

0490 240 000,00 20 000,00 260 000,00

Razem: 14 925 123,59 - 59 274,00 14 865 849,59

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4104



WYDATKI
Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIX/290/2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18.12.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 218 316,82 - 72 660,00 2 145 656,82

01010 1 765 460,00 - 71 660,00 1 693 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 919 360,00 - 71 660,00 847 700,00

01030 Izby rolnicze 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00

2850 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00

400 726 498,00 30 108,00 756 606,00

40002 Dostarczanie wody 726 498,00 30 108,00 756 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 060,00 8 000,00 268 060,00

4140 2 815,00 1 600,00 4 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 699,00 7 076,00 18 775,00

4260 Zakup energii 128 300,00 5 000,00 133 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 939,00 4 400,00 25 339,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 500,00 5 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 928,00 2 372,00 8 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 045,00 1 160,00 83 205,00

630 Turystyka 108 500,00 - 28 000,00 80 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 108 500,00 - 108 500,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 - 93 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 - 15 500,00 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00 80 500,00 80 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4104



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 500,00 15 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 61 765,00 - 14 500,00 47 265,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 765,00 - 14 500,00 47 265,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500,00 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

720 Informatyka 31 100,00 0,00 31 100,00

72095 Pozostała działalność 31 100,00 0,00 31 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 000,00 - 2 500,00 28 500,00

4709 0,00 2 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 2 656 963,00 29 347,00 2 686 310,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136 271,00 - 619,00 135 652,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 188,00 - 619,00 2 569,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 262 042,00 5 966,00 2 268 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 928 789,00 - 13 000,00 915 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 455,00 12 000,00 117 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 400,00 11 000,00 151 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26 700,00 2 000,00 28 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 700,00 - 1 034,00 27 666,00

6060 5 000,00 - 5 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 123 500,00 24 000,00 147 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 900,00 4 500,00 30 400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 59 250,00 - 3 500,00 55 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 300,00 1 000,00 27 300,00

6060 0,00 22 000,00 22 000,00

754 188 026,00 4 126,00 192 152,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4104



75412 Ochotnicze straże pożarne 144 831,00 4 126,00 148 957,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 400,00 - 2 500,00 20 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 771,00 4 126,00 16 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 630,00 2 500,00 16 130,00

801 Oświata i wychowanie 4 342 535,36 26 305,00 4 368 840,36

80101 Szkoły podstawowe 2 132 819,36 26 600,00 2 159 419,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 340,00 6 000,00 100 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 274 933,00 5 000,00 1 279 933,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 840,00 8 000,00 250 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 701,00 7 600,00 95 301,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 262 285,00 - 295,00 261 990,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,00 - 295,00 890,00

852 Pomoc społeczna 686 413,00 - 11 200,00 675 213,00

85202 Domy pomocy społecznej 187 084,00 14 000,00 201 084,00

4330 187 084,00 14 000,00 201 084,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 270 548,00 - 21 180,00 249 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 112,00 - 23 100,00 177 012,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 500,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 381,00 20,00 7 401,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 000,00 - 4 020,00 60 980,00

3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 - 4 020,00 60 980,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 740,00 700,00 30 440,00

85401 Świetlice szkolne 13 900,00 700,00 14 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 900,00 700,00 14 600,00

855 Rodzina 3 437 294,00 - 16 100,00 3 421 194,00

85504 Wspieranie rodziny 67 107,00 - 16 100,00 51 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 616,00 - 16 100,00 33 516,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 471 078,00 10 000,00 481 078,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4104



90002 Gospodarka odpadami 253 000,00 10 000,00 263 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 000,00 10 000,00 253 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 868,00 5 600,00 196 468,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 913,00 5 600,00 51 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 467,00 5 600,00 22 067,00

926 Kultura fizyczna 118 180,00 - 3 000,00 115 180,00

92601 Obiekty sportowe 82 985,00 - 3 000,00 79 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 195,00 0,00 35 195,00

2830 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 148,00 - 1 000,00 3 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 937,00 - 500,00 8 437,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 500,00 1 500,00

Razem: 17 866 619,59 - 39 274,00 17 827 345,59

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4104



Załącznik Nr 3 tabela 1

z dnia   18 grudnia 2017 roku

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 60 60016  -        

2 720 72095  -         -        

3 801 80113

3a 801 80113

4 900 90002

5 900 90015

6 926 92601

7 926 92601

wydatki bieżące    >> <<  -         -        

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Warszawa

 Nr XL I X / 290 / 2017  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

B i e ż ą c e   -  limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp.
Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

zadanie  lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2017

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadania 

pod refundację 
wydatków

odśnieżanie dróg gminnych ( 4300)
 2017/2018  400 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

 świadczenie usług dostępu dla 30 
Beneficjentów - przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu - e-inclusion  
2015 -2020

 140 000,40       33 000,00       33 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

zakup paliwa
 do przewozu uczniów 

2017 - 2018
 49 000,00       30 000,00       30 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

dowożenie uczniów do szkół 
2017 - 2018

 357 736,00       160 000,00       160 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych (4300)

2016 - 2017
 501 489,51       250 000,00       250 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

konserwacja  
oświetlenia ulicznego  (4270)

2017 - 2018
 45 000,00       30 000,00       30 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

utrzymanie - boiska sportowego 
"ORLIK"  w Cieszkowach

2012-2021
 312 507,23       20 613,00       20 613,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

utrzymanie - sal sportowych 
w Czarnocinie i Cieszkowach 

2013 - 2018
 218 295,35       58 372,00       58 372,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

Ogółem; 
tabela 1

 2 024 028,49       581 985,00       581 985,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4104



Załącznik Nr 3 tabela 2

z dnia  18 grudnia 2017 roku

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 010 >01010<  -        

1a 010 >01010<  -         -         -         -         -         -        

1b 400  -        

2 600 60013  -         -         -        

2a 600 60013  -        

2b 601 60013  -        

 Nr  XL I X / 290 / 2017  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

M a j ą t k o w e   - limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp.
Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie  lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2017

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków I etap-2017

 2016 - 2017
 1 694 333,00       1 692 700,00       23 500,00       1 307 000,00       845 000,00       362 200,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków II etap -2018 

budynki: Urząd Gminy, SP Sokolina, 

Przychodnia Zdrowia, OSP Sokolina, SP Cieszkowy,  2016 - 
2018

 169 547,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

>40002<

pompownia Stradów i przebudowa istniejącej 
rozdzielczej sieci wodociągowej 

2016 - 2017
 181 200,00       173 205,00       1 160,00       172 045,00       90 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. "Budowa chodnika przy 

DW 770 na odcinku 10+510 
do km 11+046 i wykonanie 

( skrzyżowanie w m.Krzyż ) ,   
2016 - 2018

 43 788,00      

 opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. "Budowa chodnika 
przy DW 776 na odcinku 61+360,00 

 do km 61+460,00 i wykonanie 
w miejscowości Krzyż 

2016 - 2017

 13 000,00       13 000,00       13 000,00      

 opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. "Budowa chodnika 

przy DW 776 na odcinkuod km  61+344,54 
 do km 61+453,96 i wykonanie 

w miejscowości Krzyż 
2017 - 2018

 9 840,00       9 840,00       9 840,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4104



 strona - 2 -  

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

3 600 60016

3a 600 60016

3b 600 60016  -         -         -        

4 630 63095  -         -        

5 700 70005  -         -         -         -        

6  -         -        

7  -         -        

8 900 90005

Lp.
Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2017

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

przebudowa dróg gminnych
w ramach 64-122.PROW06,901004K                

                                                           
Charzowice - Sokolina – Szkoła

2015 - 2017

 191 588,00       189 948,00       26 412,00       46 416,00       117 120,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg gminnych
w ramach 64-122.PROW05,901005K                
                                                           Będziaki 

Centrum
2015 - 2017

 238 002,00       235 752,00       50 745,00       44 035,00       140 972,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg gminnych
w ramach 66-123.PROW07                                

                                  Miławczyce Centrum
2015 - 2018

 389 799,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

Zwiększenie edukacji ekologicznej oraz 
ograniczenie negatywnego oddziaływania 

turystyki na obszary cenne przyrodniczo na 
terenie Powiatu Kazimierskiegi 

i Powiatu Buskiego - ścieszki rowerowe
2015 - 2019

 1 631 444,15      80 500  15 500,00       65 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

Program rewitalizacji w Gminie Czarnocin - 
Centrum Czarnocin, usuwanie obszarów 

zdegradowanych
 i wyznaczenie obszarów rewitalizacji 

2015 - 2017

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

750 75023

termomodernizacja
 budynków użyteczności publicznej
 ( Urząd Gminy w Czarnocinie, 

OSP Czarnocin wraz  z CO )
2014 - 2017

 903 000,00      640 000  5 000,00       635 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

851 85121

termomodernizacja
 budynków użyteczności publicznej

 (  przychodnia zdrowia w Czarnocinie )
2014 - 2017

 151 000,00      150 000  25 000,00       125 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

środku budżetu Gminy
Instalacja systemów energii odnawialnej na 
domach prywatnych w Gminiach Wiślica, 

Nowy Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin 2017 - 2018

 633 662,00      13 662  10 662,00       3 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4104



 strona - 3 -  

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

8a 900 90005  -         -         -        

9 921 92109  -         -         -        

10 921 92195  -         -         -         -        

Ogółem: tabela 2 >> wydatki majątkowe

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz  Warszawa

Lp.
Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2017

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

środki pomocy 
województwa świętokrzyskiego

Instalacja systemów energii odnawialnej na 
domach prywatnych w Gminiach Wiślica, 

Nowy Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin 2017 - 2018

 770 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

termomodernizacja
 budynków użyteczności publicznej

 (  świetlica wiejska Będziaki )
2014 - 2017

 11 000,00      10 000  10 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

Urządzenie obszaru naturalnego                        
dziedzictwa kulturowego w miejscowości 

Cieszkowy i Stradów 
2015 - 2017

 59 210,00      26 955  26 955,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

 7 090 413,15       3 235 562,00       217 774,00       2 397 496,00       935 000,00       362 200,00       258 092,00      3 235 562

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4104



Załącznik Nr 4

z   dnia  18 grudnia 2017    roku

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 600 60016 Urząd Gminy

1a 600 60016 Urząd Gminy

1b 600 60016 Urząd Gminy

1c 600 60016 Urząd Gminy

2 600 60017 Urząd Gminy

2a 600 60017 Urząd Gminy

3 600 60078 Urząd Gminy

 Nr XLI X / 290 / 2017  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Zadania inwestycyjne     "roczne"  w 2017 rok 

Lp.
Nazwa 

zadania inwestycyjnego

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2017

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące z 
innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 

pkt.  2 i 3 
u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadania 

pod refundację 
wydatkówprzebudowa drogi działka 81,  

Będziaki-901032, dł. 95 mb.
 31 000,00       18 000,00       13 000,00      

przebudowa drogi 
działka nr 546, 551/1, 559, 

Stradów-901033, dł. 140 mb.  53 000,00       41 000,00       12 000,00      

przebudowa drogi 
działka nr 662 

Koryto-901042, dł. 5 mb. ( przepust )
 25 000,00       24 000,00       1 000,00      

przebudowa drogi dojazdowej 

do Urzędu Gminy Gminy  60 000,00       60 000,00      

ochrona gruntów rolnych
drogi dojazdowe do gruntów rolnych  

Turnawiec działka nr 89 i 115
 188 000,00       112 000,00       30 000,00       46 000,00      

ochrona gruntów rolnych
drogi dojazdowe do gruntów rolnych  

Zagajów działka nr 77
 44 000,00       8 000,00       25 000,00       11 000,00      

przebudowa drogi  gminnej 
Kolosy - Kopalnia, 

działki nr ewid. 455, 425, 730, odcinek 
od km 0+000 do km 0+534, dł 534 mb. 

w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych 

 127 279,00       32 000,00       95 279,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4104



strona - 2 -

4 600 60078 Urząd Gminy

5 600 60078 Urząd Gminy

5a 600 60078 Urząd Gminy

5b 600 60078 Urząd Gminy

5c 600 60078 Urząd Gminy

5d 600 60078 Urząd Gminy

6 600 60078 Urząd Gminy

7 700 70005  500,00       500,00      Urząd Gminy

8 750 75095 zakupy inwestycyjne - kosiarka #ODWOŁANIE

9 801 80101

 -         -        

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz  Warszawa

przebudowa drogi  gminnej 
Sokolina,  działka nr ewid. 27, 

odcinek od km 0+000 do km 0+420, dł 420 mb. 
w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych 

 111 000,00       28 000,00       83 000,00      

przebudowa drogi  gminnej 
Stradów - Dębiany, 

działka nr ewid. 37, 355, 371 
odcinek od km 0+362 do km 0+962, dł 600 mb. 
w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych 

 196 393,00       44 000,00       152 393,00      

przebudowa drogi  gminnej 
Będziaki - Soboszów,  działka nr ewid. 82, 

odcinek od km 0+000 do km 0+300, dł 300 mb. 
w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych 

 113 526,00       32 000,00       81 526,00      

przebudowa drogi  gminnej 
Kolosy - Charzowice,  działka nr ewid. 24, 

odcinek od km 0+000 do km 0+300, dł 300 mb. 
w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych 

 95 707,00       23 000,00       72 707,00      

przebudowa drogi  gminnej 
Czarnocin - Mękarzowice,  

działka nr ewid.823, 
odcinek od km 0+000 do km 0+150, dł 150 mb. 
w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych 

 91 683,00       31 000,00       5 000,00       55 683,00      

przebudowa drogi  gminnej 
Mękarzowice - Ujęcie,  działka nr ewid. 71, 497 
odcinek od km 0+000 do km 0+210, dł 210 mb. 
w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych 

 94 143,00       22 000,00       72 143,00      

przebudowa drogi  gminnej 
Miławczyce,  działka nr ewid. 200/1,200/2 

odcinek od km 0+000 do km 0+750, dł 750 mb. 
w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych 

 259 212,00       10 788,00       50 000,00       198 424,00      

koszty zakupu i nabycia działek 
na rzecz Gminy Czarnocin 

 22 000,00       22 000,00      

zakup pieca CO i montaż 
dla SP Cieszkowy

 35 000,00       20 000,00       15 000,00      
SP

 Cieszkowy

O g ó ł e m:  1 547 443,00       347 288,00       332 000,00       868 155,00       1 547 443,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4104



Załącznik Nr 5

z dnia  18 grudnia 2017

1 dochody ogółem  >> >

2 wydatki ogółem  <<<

3       wynik budżetu:  1 - 2 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

(4 ) w złotych

Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 903

3. § 951

4 § 950

Rozchody ogółem:

1. Spłaty otrzymanych kredytów § 992

2 Spłaty otrzymanych pożyczek § 963  -        

Przewodniczący Rady Gminy

 Kazimierz Warszawa 

 Nr  XLIX / 290 / 2017  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

 14 865 849,59      

 17 827 345,59      

-2 961 496,00      

Lp.
Klasyfikacja

§
Kwota
2017 r.

 3 061 496,00      

 1 794 496,00      

 935 000,00      

przychody ze spłat pożyczek
 i kredytów udzielonych ze środków publicznych

wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 ustawy  332 000,00      

 100 000,00      

 100 000,00      

1) w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów 
    w każdym z występujących paragrafów przychodów osobno

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4104



Załącznik Nr 6

z dnia   18 grudnia 2017

 w złotych

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I

1 921 92116

II

754 75412

2a 754 75412  700,00      

2b 754 75412

2c 754 75412

4 801 80104

5 801 80149

3 921 92109

Ogółem:

Przewodniczący RADY GMINY

Kazimierz Warszawa

 Nr XLIX / 290 / 2017  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Lp.

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych

 118 000,00      

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Czarnocinie 

+ Filia Biblioteczna w Michałowicach
 118 000,00      

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych

 219 555,00      

2
OSP- Bieglów, Cieszkowy, Ciuślice, Czarnocin, 

Miławczyce, Stradów, Swoszowice;
 zakup umundurowania i środków

 ochrony indywidualnej

 9 180,00      

OSP- Bieglów,  Ciuślice, 
Czarnocin, Kolosy;
 wydatki bieżące 

OSP- Bieglów, Ciuślice
 wydatki majątkowe

 2 850,00      

OSP- Stradów , remont remizy, 
zadanie w ramach porządku publicznego 

i bezpieczeństwa obywateli; 
w tym:  dotacja U.Mar. 20.000,- zł

 25 000,00      

 wydatki bieżące 
 niepublicznego przedszkola,

 Centrum Edukacji Przedszkolnej 
w Czarnocinie

 143 710,00      

w tym; 
dotacja budżetu państwa (2030):

 37 464,00      

 wydatki bieżące 
 niepublicznego przedszkola,

 Centrum Edukacji Przedszkolnej 
w Czarnocinie

 34 665,00      

w tym;
dotacja  z  budżetu państwa (2030)

 2 676,00      

w tym;
 część oświatowa subwencji -  z  budżetu państwa  24 195,00      

OSP Swoszowice 
ogrodzenie placu zabaw i świetlicy  3 450,00      

 337 555,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4104



Załącznik Nr 7

z dnia 18 grudnia    2017 roku

 w złotych

Dział Rozdział nazwa zadania nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I

1 600 60013

2 600 60013

II

1 926 92605

Ogółem:

Przewodniczący RADY GMINY

Kazimierz Warszawa

 Nr XLIX / 290 / 2017 do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dotacje celowe w 2017 r.

Lp.

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych

 22 840,00      

 1.   opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 

"Budowa chodnika przy DW 776 na 
odcinku 61+360,00  

do km 61+460,00 i wykonanie 
w miejscowości Krzyż 

2016 - 2018

 13 000,00      

 2.   opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 

"Budowa chodnika  DW 776 na 
odcinku 61+344,54  
do km 61+453,96  

w miejscowości Krzyż 
2017 - 2018

 9 840,00      

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych

 17 000,00      

kultura fizyczna i sport 
Kluby Sportowe 

LZS Czarnocin
 17 000,00      

 39 840,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4104


	doc1
	doc1
	3b.gr1
	3m.gr1
	4j.gr1
	5.gr1
	10.gr1
	11.gr1

		2017-12-22T07:36:08+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




